
Championnats vaudois et fribourgeois de relais (open)
Chailly sur Montreux, Stade de la Saussaz, 25.05.2024 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 25.05.2024 18:43:17 avec Track and Field 3.1.0.7234 licence de CA Riviera Page 1 de 13

4x100m, Hommes 25.05.2024 / 11:40
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 SA Bulle 5 SUI SA Bulle 42,41 1./I
1: 258, Benouennane Jean Yanis (2000) 2: 255, Ammann François (2000)
3: 267, Frossard Romain (2001) 4: 270, Jungo Mathieu (2000)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 44,12 2./I
1: 410, Kaeser Silvan (2004) 2: 409, Kaeser Livio (2006)
3: 408, Julmy Matteo (2006) 4: 401, Del Matto Evano (2006)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 44,27 3./I
1: 47, Eggel Thomas (2005) 2: 57, Jaggi Alaric (2006)
3: 67, Niggli Timo (2005) 4: 56, Hirsbrunner Nicolas (2004)

4 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 44,93 4./I
1: 116, Ouattara-Bally Mathis (2005) 2: 107, Jaggy William (2002)
3: 99, Dietrich Naum (2002) 4: 109, Lambert Hétault Jean (1996)
5: 111, Marguet Hugo (1997) 6: 84, Bart Rémi (2002)

5 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 45,31 5./I
1: 148, Parrat Paul (2008) 2: 152, Ribordy Mathieu (2009)
3: 132, Chassot Rémy (2004) 4: 157, Wandeler Malick (2004)

6 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 46,18 1./II
1: 354, Magnenat Maxime (2000) 2: 330, Fievet Theo (1994)
3: 390, von Hinten Manuel (1987) 4: 348, Lagrange Pierre-Adrien (1985)
5: 329, Epifanio Carlo (1993)

7 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 46,57 2./II
1: 562, Fischer Léo (2002) 2: 559, Moulin Noé (2004)
3: 560, Rey Nathan (2008) 4: 561, Gournham Jolan (2008)

3x1000m, Hommes 25.05.2024 / 17:30
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 SA Bulle 6 SUI SA Bulle 7:55,03
1: 265, Crettenand Eliot (2002) 2: 284, Torche Julien (1999)
3: 269, Henrotin Max (2002)

2 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 8:11,02
1: 90, Chelali Saadi (2003) 2: 88, Carvalho Cristiano (2007)
3: 117, Paddeu Nicola (1998) 4: 114, Nuoffer Florian (2004)
5: 97, Dietrich Ethan (2006)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8:30,35
1: 345, Jordan Elias (1996) 2: 374, Ries Romain (1995)
3: 338, Hamm Daniele (1997)

Olympique, Hommes 25.05.2024 / 17:55
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 3:20,60
1: 98, Dietrich Léon (2001) 2: 115, Nuoffer Loïc (2002)
3: 99, Dietrich Naum (2002) 4: 107, Jaggy William (2002)
5: 117, Paddeu Nicola (1998)

2 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 3:28,42
1: 67, Niggli Timo (2005) 2: 47, Eggel Thomas (2005)
3: 57, Jaggi Alaric (2006) 4: 56, Hirsbrunner Nicolas (2004)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:29,21
1: 360, Masullo Vincenzo (1990) 2: 330, Fievet Theo (1994)
3: 379, Saez Manuel (2003) 4: 348, Lagrange Pierre-Adrien (1985)

4 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 3:32,47
1: 559, Moulin Noé (2008) 2: 560, Rey Nathan (2008)
3: 561, Gournham Jolan (2008) 4: 562, Fischer Léo (2002)

5 CA Belfaux 2 SUI CA Belfaux 3:35,22
1: 97, Dietrich Ethan (2006) 2: 114, Nuoffer Florian (2004)
3: 90, Chelali Saadi (2003) 4: 109, Lambert Hétault Jean (1996)

6 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:41,22
1: 570, Mindren Gilles (1999) 2: 329, Epifanio Carlo (1993)
3: 390, von Hinten Manuel (1987) 4: 373, Rayroud Sylvain (1991)

4x100m Finale, Femmes 25.05.2024 / 13:20
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 50,41
1: 134, Eggertswyler Alessia (2004) 2: 146, Mettler Julie (2006)
3: 147, Mollard Chloé (2003) 4: 149, Paulick Meike (1997)

2 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 53,52
1: 101, Fridez Noélie (2008) 2: 82, Andrey Emma (2008)
3: 113, Nuoffer Chloé (2006) 4: 96, Descloux Julie (2008)
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4x100m Finale, Femmes - Suite 25.05.2024 / 13:20
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

3 CA Fribourg 2 SUI CA Fribourg 54,60
1: 135, Ghisletta Elisa (2005) 2: 127, Bochud Elise (2004)
3: 136, Goetschi Emma (2005) 4: 145, Ménétré Eve (2008)

4 CA Belfaux 2 SUI CA Belfaux 55,43
1: 102, Gabaglio Jade (2005) 2: 103, Giannotti Anna (2011)
3: 83, Angéloz Nora (2006) 4: 118, Perrin Maé (2006)
5: 89, Chelali Léa (2006) 6: 81, Aebischer Emilie (2006)

5 CS Le Mouret 1 SUI CS Le Mouret 55,72
1: 187, Jutzet Aude (2006) 2: 186, Hayoz Mia (2007)
3: 185, Gedik Ilkay (2007) 4: 190, Margueron Charline (2006)

TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen DQ
1: 402, Elsener Alisha (2005) 2: 413, Maillefer Aline (2005)
3: 414, Mauron Chiara (2006) 4: 400, Courret Amélie (2000)

4x100m, Femmes 25.05.2024 / 11:50
Éliminatoire 1 de 3
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 49,81
1: 167, Fracheboud Elisa (2005) 2: 173, Moesha Kibibi (2004)
3: 160, Arthurs Jamie (2005) 4: 172, Lattion Clémence (2007)
5: 164, Dössegger Dacha (2004)

2 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 53,03
1: 558, Baba Gràce (2007) 2: 557, Ducommun Méline (2008)
3: 556, Monney Estelle (2002) 4: 555, Bonny Louise (2000)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 54,27
1: 381, Schekter Norah (2005) 2: 372, Pfanzelter Naïma (2005)
3: 364, N�Diaye Marie (2007) 4: 333, Frey Anaëlle (2001)

4 CA Riviera 2 SUI CA Riviera 54,50
1: 168, Frei Annika (2007) 2: 169, Huillet Lison (2006)
3: 166, Lin Victoria (2006) 4: 161, Barbuto Sarah (2006)
5: 176, Sauvage Lynn (2007)

5 Société de Gymnastique de
Saint-Prex 1

SUI Société de Gymnastique de Saint-Prex 54,56

1: 300, Lutz Ornella (2008) 2: 295, Ghidelli Catherine (2010)
3: 298, Kuhnlein Inès (2006) 4: 297, Jaberg Sydney (2007)
5: 294, Enderlin Laetitia (2010)

4x100m, Femmes 25.05.2024 / 11:52
Éliminatoire 2 de 3
Rang Nom Pays Club Performance

1 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 50,88
1: 402, Elsener Alisha (2005) 2: 413, Maillefer Aline (2005)
3: 414, Mauron Chiara (2006) 4: 400, Courret Amélie (2000)

2 CA Fribourg 2 SUI CA Fribourg 55,19
1: 135, Ghisletta Elisa (2005) 2: 127, Bochud Elise (2004)
3: 136, Goetschi Emma (2005) 4: 145, Ménétré Eve (2008)

3 CA Belfaux 2 SUI CA Belfaux 55,44
1: 102, Gabaglio Jade (2005) 2: 104, Giannotti Giulia (2006)
3: 83, Angéloz Nora (2006) 4: 118, Perrin Maé (2006)
5: 89, Chelali Léa (2006) 6: 81, Aebischer Emilie (2006)

4 CS Le Mouret 1 SUI CS Le Mouret 55,89
1: 187, Jutzet Aude (2006) 2: 186, Hayoz Mia (2007)
3: 185, Gedik Ilkay (2007) 4: 190, Margueron Charline (2006)

4x100m, Femmes 25.05.2024 / 11:54
Éliminatoire 3 de 3
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 50,49
1: 134, Eggertswyler Alessia (2004) 2: 146, Mettler Julie (2006)
3: 147, Mollard Chloé (2003) 4: 149, Paulick Meike (1997)

2 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 53,81
1: 101, Fridez Noélie (2008) 2: 82, Andrey Emma (2008)
3: 113, Nuoffer Chloé (2006) 4: 96, Descloux Julie (2008)
5: 81, Aebischer Emilie (2006) 6: 89, Chelali Léa (2006)

Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse DQ
1: 80, Tâche Louna (2005) 2: 32, Berthoud Marion (1999)
3: 51, Gauderon Maureen (2006) 4: 58, Kern Alicia (2006)
5: 64, Mauroux Chloé (2004)
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Olympique, Femmes 25.05.2024 / 17:45
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 4:12,27
1: 176, Sauvage Lynn (2007) 2: 160, Arthurs Jamie (2005)
3: 167, Fracheboud Elisa (2005) 4: 169, Huillet Lison (2006)

2 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 4:12,88
1: 64, Mauroux Chloé (2004) 2: 80, Tâche Louna (2005)
3: 51, Gauderon Maureen (2006) 4: 58, Kern Alicia (2006)
5: 32, Berthoud Marion (1999)

3 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 4:16,07
1: 554, Gurnham Elora (2009) 2: 555, Bonny Louise (2000)
3: 556, Monney Estelle (2002) 4: 557, Ducommun Méline (2008)

4 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:17,52
1: 333, Frey Anaëlle (2001) 2: 332, Fossati Elena (2002)
3: 372, Pfanzelter Naïma (2005) 4: 381, Schekter Norah (2005)

5 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:22,47
1: 326, Dutruy Elisa (2010) 2: 321, De Rose Luna (2009)
3: 566, Bauer Anna (2001) 4: 567, Tâche Loanne (2002)

6 CS Le Mouret 1 SUI CS Le Mouret 4:27,26
1: 197, Scheder Lydie (2006) 2: 187, Jutzet Aude (2006)
3: 190, Margueron Charline (2006) 4: 195, Roubaty Lauriane (2005)

4x100m, U18 Hommes 25.05.2024 / 11:30
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 43,70 1./II
1: 175, Rumo Loïc (2008) 2: 170, Jacot Arno (2007)
3: 171, Jones Cameron (2007) 4: 159, Aeschlimann Robin (2008)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 45,84 1./I
1: 418, Raemy Julian (2010) 2: 423, Schaller Nahel Jonas (2008)
3: 405, Good Florian (2008) 4: 415, Modoux Noël (2007)

3 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 46,62 2./II
1: 441, OGIZ Merlin (2008) 2: 435, Burkhardt Davin (2009)
3: 438, Grossrieder Tibo (2007) 4: 442, Roulet Adrien (2008)
5: 437, Dumouchel Gaëtan (2009)

4 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 47,64 3./II
1: 383, Shekhovtsov Vlad (2008) 2: 303, Agassis Atal (2008)
3: 309, Capela Carpentier Matteo (2011) 4: 359, Martinez-aldama Basile (2008)

5 CA Riviera 2 SUI CA Riviera 49,87 4./II
1: 481, Sauvage Noah (2009) 2: 482, Baudet Mathys (2010)
3: 483, Schick Kristof (2009) 4: 469, Pithon Noé (2010)

6 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 50,26 5./II
1: 11, Goudjil Naël (2010) 2: 538, Rawyler Mathis (2010)
3: 12, Jordan Nathan (2009) 4: 4, Buchanan Erwan (2007)

7 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 54,07 2./I
1: 193, Oberholzer Simon (2008) 2: 158, Caudron Léonard (2009)
3: 189, Maradan Martin (2009) 4: 194, Pilet Simon (2011)

Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse DQ -/I
1: 52, Grimaître Aymeric (2008) 2: 63, Lucchetta Clément (2008)
3: 55, Guex Nathanaël (2008) 4: 48, Feniello Sacha (2008)

Olympique, U18 Hommes 25.05.2024 / 18:15
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 3:34,87
1: 55, Guex Nathanaël (2008) 2: 48, Feniello Sacha (2008)
3: 52, Grimaître Aymeric (2008) 4: 63, Lucchetta Clément (2008)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 3:36,78
1: 423, Schaller Nahel Jonas (2008) 2: 405, Good Florian (2008)
3: 415, Modoux Noël (2007) 4: 426, Wohlhauser Noé (2009)

3 Stade Lausanne Athlétisme 8 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:48,87
1: 518, Levermann Matteo (2008) 2: 303, Agassis Atal (2008)
3: 359, Martinez-aldama Basile (2008) 4: 383, Shekhovtsov Vlad (2008)

4 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 3:49,68
1: 175, Rumo Loïc (2008) 2: 170, Jacot Arno (2007)
3: 171, Jones Cameron (2007) 4: 159, Aeschlimann Robin (2008)
5: 165, Dössegger Max (2007)

5 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 4:10,55
1: 193, Oberholzer Simon (2008) 2: 158, Caudron Léonard (2009)
3: 194, Pilet Simon (2011) 4: 189, Maradan Martin (2009)
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4x100m, U18 Femmes 25.05.2024 / 11:20
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 52,86 1./I
1: 427, Zbinden Olivia (2008) 2: 424, Sorg Lena (2008)
3: 404, Glauser Alina (2010) 4: 411, Kämpfer Aline (2009)

2 COVA Nyon 1 SUI COVA Nyon 52,97 1./II
1: 179, Frei Lunia (2008) 2: 181, Waefler Lucie (2008)
3: 180, Stiehle Annika (2010) 4: 564, Sortini Auriane (2008)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 53,49 2./II
1: 351, Lyon Lena (2007) 2: 334, Garo Charlotte (2007)
3: 369, Pasquier Sadya (2008) 4: 312, Chaves Beatriz (2007)

4 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 54,32 2./I
1: 73, Poget Auréane (2008) 2: 69, Pastori Lou (2007)
3: 72, Pinto Laura (2008) 4: 44, Dafflon Emy (2008)
5: 59, Kern Loane (2008) 6: 62, Liaudat Mégane (2008)

5 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 55,41 3./II
1: 549, Akakpossa Greta (2008) 2: 550, Siebert Melissa (2007)
3: 551, Anichinni Lucie (2008) 4: 552, Dubois Julie (2008)

6 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 56,78 4./II
1: 163, Descouens-Cornet Heiana (2008) 2: 178, Vorobyova Sofia (2008)
3: 162, Deladoey Lena (2010) 4: 174, Rousseau Juliette (2010)

Athletic Team Rechthalten 1 SUI Athletic Team Rechthalten DNS -/I
1: 22, Buntschu Julia (2008) 2: 24, Goujard Mélusine (2009)
3: 21, Bapst Ilona (2008) 4: 26, Huschka Claire (2007)

3x1000m, U18 Femmes (d'évènement commun) 25.05.2024 / 16:15
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (7) CA Riviera 1 SUI CA Riviera 11:38,12
1: 484, Berdoz Marjorie (2008) 2: 485, Sauser Alisson Angie (2008)
3: 168, Frei Annika (2007)

Olympique, U18 Femmes 25.05.2024 / 18:05
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:11,24
1: 351, Lyon Lena (2007) 2: 334, Garo Charlotte (2007)
3: 369, Pasquier Sadya (2008) 4: 312, Chaves Beatriz (2007)

2 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 4:20,83
1: 552, Dubois Julie (2008) 2: 550, Siebert Melissa (2007)
3: 549, Akakpossa Greta (2008)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 4:43,33
1: 62, Liaudat Mégane (2008) 2: 44, Dafflon Emy (2008)
3: 72, Pinto Laura (2008) 4: 73, Poget Auréane (2008)

4 CA Riviera 3 SUI CA Riviera 4:48,28
1: 455, Bouillet Capucine (2010) 2: 454, Trolliet Léane (2009)
3: 486, Krüger Emilia (2010) 4: 487, Vereschi Vanessa (2008)

5 Athletic Team Rechthalten 1 SUI Athletic Team Rechthalten 4:52,49
1: 24, Goujard Mélusine (2009) 2: 22, Buntschu Julia (2008)
3: 21, Bapst Ilona (2008) 4: 26, Huschka Claire (2007)

5x80m (VD), U16 Hommes 25.05.2024 / 11:05
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 48,44
1: 314, Cheraz Celio (2009) 2: 318, CHUARD CALVIN (2009)
3: 391, Vonlanthen Nevan (2009) 4: 375, Rivet Albert (2009)
5: 361, Mayoraz Arthur (2009)

2 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 50,00
1: 250, Torjman Eliot (2010) 2: 253, Von Haehling Almeida Thomas Solomon (2010)
3: 220, Gonzalez Aurélien (2009) 4: 230, Manuel Sebastiao Michel (2010)
5: 224, Jauslin Marc (2010) 6: 210, Butzerin Leo (2009)

3 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 54,32
1: 534, Rey Lenny (2011) 2: 540, Sirena Matteo (2012)
3: 542, Wittwer Max (2012) 4: 541, Jung Mathis (2010)
5: 543, Zosso Romeo (2010)
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4x100m, U16 Hommes 25.05.2024 / 11:15
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 CS Marsens 2 SUI CS Marsens 48,31
1: 201, Philipona Dario (2011) 2: 449, Raemy Nils (2009)
3: 450, Philipona Michaël (2009) 4: 451, Dizerens Thomas (2009)

2 Athletica Veveyse 3 SUI Athletica Veveyse 54,16
1: 29, Baldoni Noan (2009) 2: 65, Murisier Elias (2010)
3: 71, Pfister Loric (2009) 4: 78, Santoro Julian (2009)

3x1000m, U16 Hommes 25.05.2024 / 16:30
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9:14,40
1: 314, Cheraz Celio (2009) 2: 375, Rivet Albert (2009)
3: 361, Mayoraz Arthur (2009)

2 CS Marsens 1 SUI CS Marsens 9:23,56
1: 201, Philipona Dario (2011) 2: 451, Dizerens Thomas (2009)
3: 450, Philipona Michaël (2009)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 9:25,99
1: 54, Guex Jérémie (2010) 2: 65, Murisier Elias (2010)
3: 78, Santoro Julian (2009) 4: 68, Pasteur Arthure (2010)

4 CA Riviera 3 SUI CA Riviera 9:48,33
1: 481, Sauvage Noah (2009) 2: 483, Schick Kristof (2009)
3: 470, Hazel Lionel (2009)

5 Athletica Veveyse 2 SUI Athletica Veveyse 10:06,26
1: 71, Pfister Loric (2009) 2: 76, Roth Nolan (2010)
3: 29, Baldoni Noan (2009) 4: 68, Pasteur Arthure (2010)

6 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 10:16,92
1: 469, Pithon Noé (2010) 2: 468, Hawkey Jules (2010)
3: 482, Baudet Mathys (2010)

7 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 11:04,86
1: 110, Laplace Lenny (2010) 2: 108, Jordan Benjamin (2009)
3: 92, Clément Antoine (2011)

Relais la Vaudoise, U16 Hommes (d'évènement commun) 25.05.2024 / 14:45
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) Stade Lausanne Athlétisme 5 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:26,31
1: 361, Mayoraz Arthur (2009) 2: 318, CHUARD CALVIN (2009)
3: 391, Vonlanthen Nevan (2009) 4: 375, Rivet Albert (2009)
5: 314, Cheraz Celio (2009)

2 (2) Lausanne-Sports Athlétisme 3 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:30,07
1: 250, Torjman Eliot (2010) 2: 253, Von Haehling Almeida Thomas Solomon (2010)
3: 220, Gonzalez Aurélien (2009) 4: 230, Manuel Sebastiao Michel (2010)
5: 224, Jauslin Marc (2010) 6: 210, Butzerin Leo (2009)

5x80m Finale, U16 Femmes 25.05.2024 / 12:40
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 52,41
1: 544, Robert Lucie (2011) 2: 545, Corminboeuf Elise (2011)
3: 547, Corminboeuf Anais (2009) 4: 548, Bertchy Eva (2010)

2 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 52,44
1: 452, Pittet Manon (2010) 2: 453, Lambert Lucie (2010)
3: 454, Trolliet Léane (2009) 4: 455, Bouillet Capucine (2010)
5: 456, Pfyffer Eva (2009)

3 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 53,01
1: 439, Lüthi Eurydice (2010) 2: 444, Zhang Alexandria (2010)
3: 563, Rambouskova Nella (2010) 4: 434, Burdy Mathilde (2010)
5: 440, Monnier Lisa (2009)

4 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 54,77
1: 15, Lendi Norah (2009) 2: 8, Dizerens Clara (2010)
3: 19, Sordet Elsa (2010) 4: 20, Vonmoos Justine (2010)
5: 13, Kormann Mathilde (2009)

5 Lausanne-Sports Athlétisme 2 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 59,88
1: 241, Pythoud Julie (2010) 2: 219, Goga Olsa (2010)
3: 218, Ghourdou Samia (2009) 4: 205, Adam Sofia (2010)
5: 212, Damency Anaé (2010)

Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DQ
1: 223, Jauslin Anjara (2009) 2: 207, Bassin Julie (2009)
3: 235, Mazou Malia (2009) 4: 237, Mukanya Jemima (2010)
5: 539, Kalu Julia (2010)
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5x80m (VD), U16 Femmes 25.05.2024 / 11:00
Éliminatoire 1 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 53,37
1: 544, Robert Lucie (2011) 2: 545, Corminboeuf Elise (2011)
3: 547, Corminboeuf Anais (2009) 4: 548, Bertchy Eva (2010)

2 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 54,51
1: 15, Lendi Norah (2009) 2: 8, Dizerens Clara (2010)
3: 19, Sordet Elsa (2010) 4: 20, Vonmoos Justine (2010)
5: 13, Kormann Mathilde (2009)

3 Lausanne-Sports Athlétisme 2 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 54,60
1: 241, Pythoud Julie (2010) 2: 219, Goga Olsa (2010)
3: 218, Ghourdou Samia (2009) 4: 205, Adam Sofia (2010)
5: 212, Damency Anaé (2010)

4 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 56,96
1: 321, De Rose Luna (2009) 2: 319, Clément Laïna (2009)
3: 335, Gazanion Amélia (2010) 4: 326, Dutruy Elisa (2010)
5: 389, Vogel Mina (2009)

5x80m (VD), U16 Femmes 25.05.2024 / 11:02
Éliminatoire 2 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 51,46
1: 223, Jauslin Anjara (2009) 2: 207, Bassin Julie (2009)
3: 235, Mazou Malia (2009) 4: 237, Mukanya Jemima (2010)
5: 539, Kalu Julia (2010)

2 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 52,77
1: 452, Pittet Manon (2010) 2: 453, Lambert Lucie (2010)
3: 454, Trolliet Léane (2009) 4: 455, Bouillet Capucine (2010)
5: 456, Pfyffer Eva (2009)

3 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 53,55
1: 439, Lüthi Eurydice (2010) 2: 444, Zhang Alexandria (2010)
3: 563, Rambouskova Nella (2010) 5: 434, Burdy Mathilde (2010)
5: 440, Monnier Lisa (2009)

4 Société de Gymnastique de
Saint-Prex 1

SUI Société de Gymnastique de Saint-Prex 56,75

1: 294, Enderlin Laetitia (2010) 2: 301, Okhomina Megumi (2010)
3: 293, Baggi Lara (2010) 4: 295, Ghidelli Catherine (2010)
5: 299, Laneve Mae (2009) 6: 296, Jaberg Julia (2011)

4x100m Finale, U16 Femmes 25.05.2024 / 12:50
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 SA Bulle 3 SUI SA Bulle 50,90
1: 285, Wicht Malia (2009) 2: 279, Pott Norah (2010)
3: 283, Tercier Célia (2010) 4: 274, Nidegger Lucie (2009)

2 TSV Düdingen 3 SUI TSV Düdingen 52,47
1: 392, Bapst Erine (2011) 2: 394, Beyeler Eeva Maxine (2010)
3: 407, Jenny Laura (2009) 4: 422, Salihu Anduela (2010)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 52,96
1: 192, Minguely Zoé (2010) 2: 188, Maccariello Chloé (2010)
3: 199, Murith Sohane (2009) 4: 198, Bosson Julie (2009)

4 Athletica Veveyse 3 SUI Athletica Veveyse 53,14
1: 40, Cardinaux Leha (2010) 2: 35, Boulanger Aude (2010)
3: 41, Cardinaux Magali (2009) 4: 50, Garo Vera (2009)

5 TV Plaffeien 1 SUI TV Plaffeien 53,54
1: 429, Bickel Lia Rosalie (2009) 2: 433, Vonlanthen Noelle (2009)
3: 430, Klaus Luana (2009) 4: 431, Piller Sophie (2010)

6 SA Bulle 4 SUI SA Bulle 57,37
1: 259, Bernardo Lily-Rose (2009) 2: 254, Amacher Annina (2010)
3: 276, Overney Caroline (2010) 4: 264, Clerc Anna (2010)

4x100m, U16 Femmes 25.05.2024 / 11:10
Éliminatoire 1 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 TSV Düdingen 3 SUI TSV Düdingen 53,00
1: 392, Bapst Erine (2011) 2: 394, Beyeler Eeva Maxine (2010)
3: 407, Jenny Laura (2009) 4: 422, Salihu Anduela (2010)

2 SA Bulle 4 SUI SA Bulle 56,43
1: 259, Bernardo Lily-Rose (2009) 2: 254, Amacher Annina (2010)
3: 276, Overney Caroline (2010) 4: 264, Clerc Anna (2010)
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4x100m, U16 Femmes - Suite 25.05.2024 / 11:10
Éliminatoire 1 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

3 CA Belfaux 4 SUI CA Belfaux 59,03
1: 122, Siffert Delphine (2010) 2: 106, Haenni Anouck (2009)
3: 94, Curty Lily (2010) 4: 100, Emonet Léa (2009)

4 CS Marsens 2 SUI CS Marsens 61,68
1: 202, Roulin Estelle (2010) 2: 446, Dafflon Flora (2009)
3: 447, Menoud Alice (2009) 4: 448, Deladoey Clémence (2011)

4x100m, U16 Femmes 25.05.2024 / 11:12
Éliminatoire 2 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 SA Bulle 3 SUI SA Bulle 50,81
1: 285, Wicht Malia (2009) 2: 279, Pott Norah (2010)
3: 283, Tercier Célia (2010) 4: 274, Nidegger Lucie (2009)

2 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 53,25
1: 192, Minguely Zoé (2010) 2: 188, Maccariello Chloé (2010)
3: 199, Murith Sohane (2009) 4: 198, Bosson Julie (2009)

3 Athletica Veveyse 3 SUI Athletica Veveyse 53,34
1: 40, Cardinaux Leha (2010) 2: 35, Boulanger Aude (2010)
3: 41, Cardinaux Magali (2009) 4: 50, Garo Vera (2009)

4 TV Plaffeien 1 SUI TV Plaffeien 53,61
1: 429, Bickel Lia Rosalie (2009) 2: 433, Vonlanthen Noelle (2009)
3: 430, Klaus Luana (2009) 4: 431, Piller Sophie (2010)

Athletic Team Rechthalten 2 SUI Athletic Team Rechthalten DNS
1: 27, Philipona Lenya Maria (2009) 2: 28, Waeber Lyah Maelle (2009)
3: 25, Heimlicher Lydia (2010) 4: 23, Crausaz Angélique (2009)

3x1000m, U16 Femmes (d'évènement commun) 25.05.2024 / 16:15
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) US Yverdon 1 SUI US Yverdon 10:19,62
1: 440, Monnier Lisa (2009) 2: 436, Büschi Noa (2011)
3: 443, Roulet Kelia (2010) 4: 439, Lüthi Eurydice (2010)

2 (2) SG St-Maurice 1 SUI SG St-Maurice 10:24,27
1: 292, Vuilloud Alyssa (2011) 2: 287, Chambovay Margot (2011)
3: 286, Badoux Keren (2009)

3 (3) Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10:55,72
1: 326, Dutruy Elisa (2010) 2: 319, Clément Laïna (2009)
3: 321, De Rose Luna (2009)

4 (4) SA Bulle 2 SUI SA Bulle 10:58,48
1: 283, Tercier Célia (2010) 2: 276, Overney Caroline (2010)
3: 264, Clerc Anna (2010)

5 (5) COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 11:05,48
1: 188, Maccariello Chloé (2010) 2: 200, Oberson Lucile (2011)
3: 202, Roulin Estelle (2010)

6 (6) Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 11:08,52
1: 41, Cardinaux Magali (2009) 2: 50, Garo Vera (2009)
3: 35, Boulanger Aude (2010)

Athletic Team Rechthalten 1 SUI Athletic Team Rechthalten DNS

Relais la Vaudoise, U16 Femmes 25.05.2024 / 14:00
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 4 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:51,84
1: 207, Bassin Julie (2009) 2: 235, Mazou Malia (2009)
3: 539, Kalu Julia (2010) 4: 565, Alastuey Valentine (2010)
5: 223, Jauslin Anjara (2009)

2 Lausanne-Sports Athlétisme 5 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:59,59
1: 241, Pythoud Julie (2010) 2: 219, Goga Olsa (2010)
3: 218, Ghourdou Samia (2009) 4: 205, Adam Sofia (2010)
5: 212, Damency Anaé (2010)

3 ATHLE.ch 3 SUI ATHLE.ch 5:09,78
1: 15, Lendi Norah (2009) 2: 8, Dizerens Clara (2010)
3: 19, Sordet Elsa (2010) 4: 20, Vonmoos Justine (2010)
5: 13, Kormann Mathilde (2009)

4 CA Belfaux 3 SUI CA Belfaux 5:15,67
1: 94, Curty Lily (2010) 2: 100, Emonet Léa (2009)
3: 106, Haenni Anouck (2009) 4: 124, Wicki Charline (2009)
5: 122, Siffert Delphine (2010)
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5xlibre, U14 Hommes 25.05.2024 / 10:30
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 53,33 1./I
1: 310, Cassano Iarno (2011) 2: 357, Marazzi Luca (2011)
3: 349, Leresche Simon (2011) 4: 347, Kondis Stefanos (2011)
5: 362, Mayoraz Victor (2011)

2 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 55,21 1./II
1: 504, Crausaz Maxime (2011) 2: 507, Pilliard Baptiste (2011)
3: 505, Reinhart Mathis (2011) 4: 508, Roselli Roberto (2011)
5: 506, Trojer Tim (2011)

3 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 56,03 2./I
1: 249, Tharin Nolan (2012) 2: 211, Cottenet Nolan (2011)
3: 227, Lanz Kevin (2011) 4: 232, Maureira Leonardo (2012)
5: 247, Smaniotto Noé (2012)

4 CA Fribourg 2 SUI CA Fribourg 56,63 2./II
1: 126, Auffret Rafael (2011) 2: 153, Richard Emilien (2012)
3: 154, Schmid Benedict (2012) 4: 143, Marques Leonor (2012)
5: 140, Levrat Eugénie (2012)

5 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 57,69 3./I
1: 328, Emery Théo (2011) 2: 387, Van d'en Booren Laisne Louis (2012)
3: 366, Nihan Luca (2011) 4: 378, Rohrer Robin (2012)
5: 323, Delorme David (2011)

6 SA Bulle 1 SUI SA Bulle 59,76 3./II
1: 260, Boukottaya Tayeb (2012) 2: 271, Macherel Héloïse (2011)
3: 262, Bourqui Mellie (2011) 4: 275, Oberson Elodie (2011)
5: 273, Melet Noé (2013)

7 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 61,35 4./I
1: 479, Ranno Yann (2012) 2: 493, Pochart Axel (2012)
3: 494, Gabarel Mateo (2012) 4: 478, Pfyffer Edwin (2011)
5: 477, Meyer Timothée (2011)

3x1000m, U14 Hommes 25.05.2024 / 16:00
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10:17,55
1: 227, Lanz Kevin (2011) 2: 245, Schwab Théo (2012)
3: 211, Cottenet Nolan (2011)

2 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10:24,35
1: 323, Delorme David (2011) 2: 366, Nihan Luca (2011)
3: 362, Mayoraz Victor (2011)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 10:25,01
1: 504, Crausaz Maxime (2011) 2: 505, Reinhart Mathis (2011)
3: 506, Trojer Tim (2011)

4 SA Bulle 3 SUI SA Bulle 10:27,57
1: 260, Boukottaya Tayeb (2012) 2: 263, Chardonnens Justin (2012)
3: 273, Melet Noé (2013)

5 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10:40,03
1: 310, Cassano Iarno (2011) 2: 328, Emery Théo (2011)
3: 357, Marazzi Luca (2011)

6 CA Riviera 2 SUI CA Riviera 10:59,13
1: 477, Meyer Timothée (2011) 2: 478, Pfyffer Edwin (2011)
3: 479, Ranno Yann (2012)

7 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 11:35,65
1: 126, Auffret Rafael (2011) 2: 154, Schmid Benedict (2012)
3: 153, Richard Emilien (2012)

8 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 11:59,81
1: 396, Bieri Jakob (2011) 2: 412, Lehmann Elice (2011)
3: 416, Ouizza Mouad (2012)

Relais la Vaudoise, U14 Hommes (d'évènement commun) 25.05.2024 / 14:45
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 (3) Stade Lausanne Athlétisme 3 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:56,64
1: 310, Cassano Iarno (2011) 2: 366, Nihan Luca (2011)
3: 357, Marazzi Luca (2011) 4: 323, Delorme David (2011)
5: 362, Mayoraz Victor (2011)

2 (4) Lausanne-Sports Athlétisme 2 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5:07,29
1: 227, Lanz Kevin (2011) 2: 249, Tharin Nolan (2012)
3: 211, Cottenet Nolan (2011) 4: 245, Schwab Théo (2012)
5: 232, Maureira Leonardo (2012) 6: 247, Smaniotto Noé (2012)

3 (5) Stade Lausanne Athlétisme 4 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:09,28
1: 347, Kondis Stefanos (2011) 2: 378, Rohrer Robin (2012)
3: 328, Emery Théo (2011) 4: 387, Van d'en Booren Laisne Louis (2012)
5: 349, Leresche Simon (2011)
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5xlibre, U14 Femmes 25.05.2024 / 10:00
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 53,08 1./II
1: 206, Barry Fatoumata Binta (2011) 2: 209, Berthet Alicia (2011)
3: 225, Kemm Aaliyah (2012) 4: 221, Hares Juliette (2011)
5: 248, Sulzer Parisa (2011) 6: 215, Eich Alicia (2011)

2 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 53,60 2./II
1: 350, Lugeon Loïs (2011) 2: 336, Genest Asia (2011)
3: 370, Pedroli Léa (2011) 4: 325, Despont Evi (2011)
5: 367, Noriega Ainoa (2011)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 54,03 1./I
1: 499, Cardinaux Anaïs (2011) 2: 500, Garo Chiara (2011)
3: 502, Jordan Cassandra (2011) 4: 501, Krohn Lisa (2011)
5: 503, Wildhaber Jeanne (2011)

4 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 57,08 3./II
1: 7, Détraz Louane (2012) 2: 17, Raynaud Erin (2012)
3: 2, Bourqui Marion (2011) 4: 537, Nolweste Yonah (2013)
5: 16, Mveng Evina Manon (2012)

5 CS Le Mouret 1 SUI CS Le Mouret 58,10 2./I
1: 182, Brodard Léonie (2011) 2: 191, Minguely Nora (2012)
3: 183, Clerc Elena (2011) 4: 184, Frein Mia (2011)
5: 196, Roulin Olivia (2012)

6 SA Bulle 1 SUI SA Bulle 59,50 3./I
1: 282, Sessa Maëva (2011) 2: 272, Machy Jeanne (2012)
3: 277, Pasquier Emy (2012) 4: 257, Baeriswyl Lilou (2011)
5: 266, Fouradoulas Gaëlle (2011)

7 Athletic Team Rechthalten 1 SUI Athletic Team Rechthalten 59,53 4./I
1: 516, Rappo Noémie (2011) 2: 517, Rotzetter Lina (2012)
3: 513, Brügger Eline (2012) 4: 515, Rappo Anik (2012)
5: 514, Heimlicher Lisa (2011)

8 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 60,02 5./I
1: 95, Demierre Léa (2011) 2: 121, Ruiz Fernandez Jimena (2011)
3: 105, Gumy Olivia (2012) 4: 85, Bielmann Audrey (2011)
5: 103, Giannotti Anna (2011)

9 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 60,20 4./II
1: 344, Jaccoud Melissa (2011) 2: 346, Keller Lucille (2012)
3: 311, Chauvy Olivia (2012) 4: 340, ILEGEMS Adrienne (2011)
5: 317, Chrétien Maurine (2011)

10 ATHLE.ch 2 SUI ATHLE.ch 60,70 5./II
1: 18, Ruchti Julie (2012) 2: 5, Buchilly Noélie (2011)
3: 3, Brodard Nadia (2012) 4: 14, Lassissi Ness (2012)
5: 6, Chapuis Léonie (2012)

11 CA Belfaux 2 SUI CA Belfaux 61,47 6./I
1: 123, Thuillard Louise (2012) 2: 119, Rappo Lena (2011)
3: 87, Broillet Louane (2011) 4: 112, Marty Inès (2011)
5: 93, Cuennet Anais (2012)

12 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 62,42 6./II
1: 457, Betts Elodie (2012) 2: 458, Taylor Betsy (2011)
3: 459, Van Barneveld Noa (2012) 4: 460, Martinez Livia (2012)
5: 461, Kocher Salomé (2011)

3x1000m, U14 Femmes 25.05.2024 / 15:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10:16,78
1: 221, Hares Juliette (2011) 2: 248, Sulzer Parisa (2011)
3: 244, Santarella Luana (2011)

2 Lausanne-Sports Athlétisme 2 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10:22,28
1: 215, Eich Alicia (2011) 2: 251, Vallet Marine (2011)
3: 233, Maurin Orience (2011)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 10:39,06
1: 499, Cardinaux Anaïs (2011) 2: 500, Garo Chiara (2011)
3: 501, Krohn Lisa (2011)

4 Lausanne-Sports Athlétisme 8 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10:43,47
1: 236, Melchior Juliette (2011) 2: 229, Lehmann Sarah (2011)
3: 208, Baumann Roxane (2012)

5 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10:45,92
1: 385, Süsstrunk Marie-Louise (2011) 2: 307, Baptiste Juliette (2012)
3: 350, Lugeon Loïs (2011)

6 SG St-Maurice 2 SUI SG St-Maurice 11:08,60
1: 291, Raymond Clotilde (2012) 2: 288, Jankovic Mila (2013)
3: 290, Pignat Apolline (2013)

7 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 11:09,43
1: 144, Marques Leonor (2012) 2: 141, Levrat Eugénie (2012)
3: 156, von Niederhäuser Daria (2013)



Championnats vaudois et fribourgeois de relais (open)
Chailly sur Montreux, Stade de la Saussaz, 25.05.2024 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 25.05.2024 18:43:17 avec Track and Field 3.1.0.7234 licence de CA Riviera Page 10 de 13

3x1000m, U14 Femmes - Suite 25.05.2024 / 15:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

8 CS Le Mouret 1 SUI CS Le Mouret 11:11,82
1: 183, Clerc Elena (2011) 2: 182, Brodard Léonie (2011)
3: 196, Roulin Olivia (2012)

9 SA Bulle 2 SUI SA Bulle 11:55,55
1: 266, Fouradoulas Gaëlle (2011) 2: 282, Sessa Maëva (2011)
3: 257, Baeriswyl Lilou (2011)

10 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 12:01,00
1: 7, Détraz Louane (2012) 2: 17, Raynaud Erin (2012)
3: 16, Mveng Evina Manon (2012)

11 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12:04,90
1: 331, Floch-Kleynen-Prischi Enora (2011) 2: 340, ILEGEMS Adrienne (2011)
3: 367, Noriega Ainoa (2011)

12 Stade Lausanne Athlétisme 5 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12:05,50
1: 325, Despont Evi (2011) 2: 339, Hélie Lya (2011)
3: 304, Amstutz Lucie (2012)

13 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 12:19,44
1: 87, Broillet Louane (2011) 2: 119, Rappo Lena (2011)
3: 123, Thuillard Louise (2012)

14 SA Bulle 1 SUI SA Bulle 12:26,11
1: 525, Oberson Elodie (2011) 2: 526, Macherel Héloïse (2011)
3: 277, Pasquier Emy (2012)

15 CA Belfaux 2 SUI CA Belfaux 12:29,90
1: 95, Demierre Léa (2011) 2: 121, Ruiz Fernandez Jimena (2011)
3: 85, Bielmann Audrey (2011)

16 ATHLE.ch 2 SUI ATHLE.ch 12:47,94
1: 6, Chapuis Léonie (2012) 2: 14, Lassissi Ness (2012)
3: 2, Bourqui Marion (2011)

Relais la Vaudoise, U14 Femmes 25.05.2024 / 14:30
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 3 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4:43,90
1: 225, Kemm Aaliyah (2012) 2: 206, Barry Fatoumata Binta (2011)
3: 244, Santarella Luana (2011) 4: 221, Hares Juliette (2011)
5: 248, Sulzer Parisa (2011) 6: 215, Eich Alicia (2011)

2 Stade Lausanne Athlétisme 3 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:05,21
1: 350, Lugeon Loïs (2011) 2: 325, Despont Evi (2011)
3: 370, Pedroli Léa (2011) 4: 339, Hélie Lya (2011)
5: 367, Noriega Ainoa (2011)

3 ATHLE.ch 4 SUI ATHLE.ch 5:12,79
1: 7, Détraz Louane (2012) 2: 17, Raynaud Erin (2012)
3: 2, Bourqui Marion (2011) 4: 6, Chapuis Léonie (2012)
5: 16, Mveng Evina Manon (2012)

4 Stade Lausanne Athlétisme 4 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:24,39
1: 344, Jaccoud Melissa (2011) 2: 346, Keller Lucille (2012)
3: 307, Baptiste Juliette (2012) 4: 311, Chauvy Olivia (2012)
5: 336, Genest Asia (2011)

5 Stade Lausanne Athlétisme 7 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:24,75
1: 317, Chrétien Maurine (2011) 2: 340, ILEGEMS Adrienne (2011)
3: 331, Floch-Kleynen-Prischi Enora (2011) 4: 385, Süsstrunk Marie-Louise (2011)
5: 386, Truchard Elise (2011)

ATHLE.ch 5 SUI ATHLE.ch DNS
1: 18, Ruchti Julie (2012) 2: 5, Buchilly Noélie (2011)
3: 3, Brodard Nadia (2012) 4: 14, Lassissi Ness (2012)

6xlibre, U12 Hommes 25.05.2024 / 10:45
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 57,72 1./II
1: 222, Jalloh Djibril (2014) 2: 234, Mazou Kalis (2013)
3: 216, Elwan Samuel (2014) 4: 228, Lanz Logan (2014)
5: 226, Lang Jordan (2014) 6: 217, Fiadonu Joel (2013)

2 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 61,91 2./II
1: 388, Verbaere Raphaël (2013) 2: 380, Sanchi Léo (2014)
3: 337, Guberan Théodore (2014) 4: 327, Emery Luca (2013)
5: 308, Baptiste Thomas (2014) 6: 384, Sugnaux Mats (2013)

3 SA Bulle 2 SUI SA Bulle 61,94 1./I
1: 280, Riedo Lou-Ann (2013) 2: 281, Schneider Jade (2014)
3: 256, Baeriswyl Joey (2014) 4: 278, Pasquier Lara (2014)
5: 261, Bourqui Livia (2013) 6: 268, Guerreiro Lopes Rafael (2014)
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6xlibre, U12 Hommes - Suite 25.05.2024 / 10:45
Séries chronométrées
Rang Nom Pays Club Performance

4 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 62,24 2./I
1: 33, Billig Mattéo (2015) 2: 77, Sansom Maxime (2013)
3: 79, Staheli Thomas (2013) 4: 38, Buros Matti (2015)
5: 46, Eeles Johan (2013) 6: 66, Ngoy Jimmy (2013)

5 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 65,78 3./II
1: 462, Zenkivich Mats (2013) 2: 463, Favre Marvin (2013)
3: 464, Salama Sacha (2013) 4: 465, Simic Maksim (2013)
5: 466, Baillod Lucas (2013) 6: 467, Bobillier Matt (2013)

6 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 65,97 4./II
1: 519, Tzaud Nolan (2013) 2: 520, Gentizon Josias (2013)
3: 523, Bellon Erwan (2013) 4: 524, Schneider Esteban (2014)
5: 527, Corelli Zoé (2013)

7 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 67,50 3./I
1: 133, Deillon Maxime (2016) 2: 129, Burmeister Thomas (2013)
3: 155, Schmid Valentin (2014) 4: 150, Perotto Matteo (2014)
5: 139, Krauskopf Raphael (2014) 6: 138, Herren Lucien (2014)

8 Athletica Veveyse 2 SUI Athletica Veveyse 69,38 4./I
1: 49, Fontaine Arsène (2016) 2: 496, Raeth Valentin (2016)
3: 498, Piller Mathias (2013) 4: 37, Buros Kalle (2015)
5: 70, Périlleux Ilan (2015) 6: 497, Rime Lenny (2013)

9 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 71,70 5./II
1: 320, Cuany Mathieu (2014) 2: 356, Malgioglio Eliseo (2016)
3: 324, Desmeules Mattia (2013) 4: 353, Mackiewicz Tom (2014)
5: 341, Ilegems Merlin (2014) 6: 358, Marazzi Timeo (2014)

3x1000m, U12 Hommes 25.05.2024 / 15:30
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10:46,41
1: 231, Margot Liam (2013) 2: 228, Lanz Logan (2014)
3: 226, Lang Jordan (2014)

2 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 11:01,43
1: 38, Buros Matti (2015) 2: 79, Staheli Thomas (2013)
3: 66, Ngoy Jimmy (2013)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11:09,41
1: 308, Baptiste Thomas (2014) 2: 313, Chenaux Alexandre (2015)
3: 380, Sanchi Léo (2014)

4 Stade Lausanne Athlétisme 6 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11:39,61
1: 337, Guberan Théodore (2014) 2: 327, Emery Luca (2013)
3: 384, Sugnaux Mats (2013)

5 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11:39,72
1: 388, Verbaere Raphaël (2013) 2: 353, Mackiewicz Tom (2014)
3: 320, Cuany Mathieu (2014)

6 SA Bulle 4 SUI SA Bulle 11:41,06
1: 256, Baeriswyl Joey (2014) 2: 268, Guerreiro Lopes Rafael (2014)
3: 278, Pasquier Lara (2014)

7 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 11:41,65
1: 91, Christan Roméo (2014) 2: 120, Rhême Gaëtan (2014)
3: 86, Bloch Clément (2013)

8 Athletica Veveyse 2 SUI Athletica Veveyse 12:20,64
1: 33, Billig Mattéo (2015) 2: 70, Périlleux Ilan (2015)
3: 37, Buros Kalle (2015)

9 CA Riviera 2 SUI CA Riviera 12:37,54
1: 466, Baillod Lucas (2013) 2: 464, Salama Sacha (2013)
3: 467, Bobillier Matt (2013)

10 Athletica Veveyse 6 SUI Athletica Veveyse 12:44,97
1: 77, Sansom Maxime (2013) 2: 49, Fontaine Arsène (2016)
3: 46, Eeles Johan (2013)

11 Stade Lausanne Athlétisme 7 SUI Stade Lausanne Athlétisme 13:24,79
1: 382, Schwaar Nolan (2014) 2: 324, Desmeules Mattia (2013)
3: 341, Ilegems Merlin (2014)

6xlibre Finale, U12 Femmes 25.05.2024 / 12:10
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 61,04
1: 246, Silva Cunha Inaya (2014) 2: 214, Duruy Alice (2013)
3: 242, Reymond Elisa (2013) 4: 243, Roubaty Chloé (2015)
5: 213, Didi Languy Jélissa (2013) 6: 239, Nicole Sihem (2013)
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6xlibre Finale, U12 Femmes - Suite 25.05.2024 / 12:10
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

2 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 62,82
1: 355, Maison Élie (2014) 2: 371, Perrotey Lucille (2014)
3: 315, Cheseaux Josephine (2013) 4: 305, André Alice (2013)
5: 343, Iwaszkiewicz Zofia (2013) 6: 368, O'Mahony Emma (2013)

3 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 64,43
1: 471, Taylor Tabitha (2014) 2: 472, Michon Julia (2013)
3: 473, Buthier Eleonore (2013) 4: 474, Verreschi Elisa (2013)
5: 475, Turpin Nina (2013) 6: 476, Lottini Geanore (2013)

4 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 69,47
1: 522, Golay Kym (2015) 2: 529, Wicht Julia (2015)
3: 530, Peter Méline (2013) 4: 531, Ruffieux Eva (2013)
5: 532, Tzaud Kiara (2013) 6: 533, Wittwer Jade (2013)

5 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 69,77
1: 1, Bourqui Alice (2013) 2: 536, Kouchou Kacsi (2016)
3: 9, Froescher Lily (2015) 4: 203, Jaquier Anouk (2014)
5: 535, Mobwete Neyira (2014) 6: 10, Froescher Sophie (2013)

Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme DNS
1: 322, Delley Romane (2014) 2: 377, Rohrer Cloé (2015)
3: 376, Rivet Eva (2014) 4: 352, Mackiewicz Emma (2014)
5: 316, Chiaro Aurelia (2014)

6xlibre, U12 Femmes 25.05.2024 / 10:15
Série chronométrée 1 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 63,49
CJN
1: 131, Cesa Sofia (2015) 2: 130, Cantin Adèle (2015)
3: 137, Gusse Alice (2014) 4: 156, von Niederhäuser Daria (2013)
5: 151, Progin Pauline (2013) 6: 125, Auffret Léna (2013)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 64,59
1: 302, Rotzetter Yara (2013) 2: 421, Ruch Maëlle (2015)
3: 420, Ruch Lauriane (2013) 4: 419, Ruch Elina (2015)
5: 395, Bieri Ellen (2013) 6: 528, Cercamondi Livia (2013)

3 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 64,93
1: 61, Liaudat Elodie (2013) 2: 34, Bonjour Naomi (2014)
3: 60, Krohn Rieke (2014) 4: 39, Cacheux Mathilde (2014)
5: 36, Broillet Erin (2013) 6: 43, Crausaz Lucie (2013)

4 CA Broyard 1 SUI CA Broyard 67,62
1: 522, Golay Kym (2015) 2: 529, Wicht Julia (2015)
3: 530, Peter Méline (2013) 4: 531, Ruffieux Eva (2013)
5: 532, Tzaud Kiara (2013) 6: 533, Wittwer Jade (2013)

5 Athletica Veveyse 2 SUI Athletica Veveyse 72,12
Pas de témoin
1: 53, Grimaître Lucie (2013) 2: 30, Bally Nina (2013)
3: 42, Coutel Eloise (2015) 4: 74, Reymond Charline (2016)
5: 75, Rieder Nila (2014) 6: 31, Berset Nina (2013)

6xlibre, U12 Femmes 25.05.2024 / 10:17
Série chronométrée 2 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 62,11
1: 246, Silva Cunha Inaya (2014) 2: 214, Duruy Alice (2013)
3: 242, Reymond Elisa (2013) 4: 243, Roubaty Chloé (2015)
5: 213, Didi Languy Jélissa (2013) 6: 239, Nicole Sihem (2013)

2 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 63,17
1: 355, Maison Élie (2014) 2: 371, Perrotey Lucille (2014)
3: 315, Cheseaux Josephine (2013) 4: 305, André Alice (2013)
5: 343, Iwaszkiewicz Zofia (2013) 6: 368, O'Mahony Emma (2013)

3 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 66,27
1: 1, Bourqui Alice (2013) 2: 536, Kouchou Kacsi (2016)
3: 9, Froescher Lily (2015) 4: 203, Jaquier Anouk (2014)
5: 535, Mobwete Neyira (2014) 6: 10, Froescher Sophie (2013)

4 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 66,42
1: 488, Gore Vasilisa (2014) 2: 489, Azzouni Lina (2014)
3: 490, Sala Camille (2014) 4: 491, Mansour Lina (2014)
5: 492, Demetraz Eloïse (2014)

5 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 67,66
1: 322, Delley Romane (2014) 2: 377, Rohrer Cloé (2015)
3: 376, Rivet Eva (2014) 4: 352, Mackiewicz Emma (2014)
5: 365, Nihan Isabelle (2015) 6: 316, Chiaro Aurelia (2014)
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6xlibre, U12 Femmes - Suite 25.05.2024 / 10:17
Série chronométrée 2 de 2
Rang Nom Pays Club Performance

6 CA Riviera 2 SUI CA Riviera 70,75
1: 471, Taylor Tabitha (2014) 2: 472, Michon Julia (2013)
3: 473, Buthier Eleonore (2013) 4: 474, Verreschi Elisa (2013)
5: 475, Turpin Nina (2013) 6: 476, Lottini Geanore (2013)

3x1000m, U12 Femmes 25.05.2024 / 15:15
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11:23,75
1: 252, Vienne Chelsea (2013) 2: 204, Achour Anissa (2015)
3: 242, Reymond Elisa (2013)

2 TSV Düdingen 2 SUI TSV Düdingen 11:35,91
1: 302, Rotzetter Yara (2013) 2: 395, Bieri Ellen (2013)
3: 528, Cercamondi Livia (2013)

3 CA Riviera 4 SUI CA Riviera 11:36,91
1: 489, Azzouni Lina (2014) 2: 492, Demetraz Eloïse (2014)
3: 476, Lottini Geanore (2013)

4 Lausanne-Sports Athlétisme 2 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11:57,61
1: 243, Roubaty Chloé (2015) 2: 238, Neyaga Louise (2015)
3: 240, Paris Selma (2014)

5 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 12:04,63
1: 60, Krohn Rieke (2014) 2: 39, Cacheux Mathilde (2014)
3: 43, Crausaz Lucie (2013)

6 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12:20,32
1: 322, Delley Romane (2014) 2: 355, Maison Élie (2014)
3: 368, O'Mahony Emma (2013)

7 CA Fribourg 1 SUI CA Fribourg 12:39,82
1: 125, Auffret Léna (2013) 2: 151, Progin Pauline (2013)
3: 137, Gusse Alice (2014)

8 Stade Lausanne Athlétisme 6 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12:45,55
1: 316, Chiaro Aurelia (2014) 2: 377, Rohrer Cloé (2015)
3: 376, Rivet Eva (2014)

9 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 12:46,66
1: 1, Bourqui Alice (2013) 2: 203, Jaquier Anouk (2014)
3: 10, Froescher Sophie (2013)

10 Stade Lausanne Athlétisme 2 SUI Stade Lausanne Athlétisme 13:04,45
1: 305, André Alice (2013) 2: 371, Perrotey Lucille (2014)
3: 343, Iwaszkiewicz Zofia (2013)

11 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 13:43,09
1: 420, Ruch Lauriane (2013) 2: 419, Ruch Elina (2015)
3: 421, Ruch Maëlle (2015)

Légende
DSQ...disqualifié DNS....non venu


